
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

29 марта 2024 г.                                                                                                          № 223 
 
 
О внесении изменения в Прогнозный 

план (программу) приватизации 

муниципального имущества 

Старооскольского городского округа 

на 2024-2026 годы  

 

 

В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ 

«О приватизации государственного и муниципального имущества»,                                          

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

Старооскольского городского округа Белгородской области, Совет депутатов 

Старооскольского городского округа 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального 

имущества Старооскольского городского округа на 2024-2026 годы, утвержденный 

решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 29 ноября     

2023 года № 180, изменение, дополнив пункт 1 раздела 2 подпунктом 1.7 

следующего содержания: 

« 1.7 Земельный участок Местонахождение: Белгородская область,  

г. Старый Оскол, м-н Лебединец, тяговая 

подстанция № 3;  

кадастровый номер: 31:06:0323002:67; 

общая площадь: 262 кв. м 

 

 Объект 

незавершенного 

строительства 

Местонахождение: Белгородская область,  

г. Старый Оскол, м-н Лебединец; 

кадастровый номер: 31:06:0323002:165; 

общая площадь застройки: 202,8 кв. м; 

назначение: нежилое 

 

 

 

 

». 



2 
 

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по 

экономическому развитию. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                 Т.И. Карпачева 


